
         
UCHWAŁA NR XXVI/182/12 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  30 listopada 2012 r.  

w sprawie sprostowania udziałów w nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.1) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                           

z póź.zm2), Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprostowanie udziałów w prawie użytkowania wieczystego 

oraz własność części budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 

lokali w nieruchomości, położonej w Krośniewicach, przy ul. Poznańskiej 3A, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 37/4, o powierzchni 0,0884 ha, poprzez sprostowanie: 

a) udziału wynoszącego 763/7102 na udział 763/7179, 

b) udziału wynoszącego 802/7102 na udział 879/7179, 

c) udziału wynoszącego 522/7102 na udział 522/7179, 

d) udziału wynoszącego 678/7102 na udział 678/7179, 

e) udziału wynoszącego 657/7102 na udział 657/7179, 

f) udziału wynoszącego 378/7102 na udział 378/7179, 

g)  udziału wynoszącego 660/7330 na udział 639/7179. 

 

§ 2. Sprostowanie powyższych udziałów następuje na skutek sporządzenia nowej 

inwentaryzacji nieruchomości. 

 

§ 3. Dokonanie sprostowania udziałów w nieruchomości następuje bez 

wynagrodzenia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 

149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 

poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, 

poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908. 


